
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

純正部品表 

お客様保管用 

お客様の製品機番は             です｡ 

文書コード№ ： ＧＦ１２８９０００－６ 

自走式チッパーシュレッダ 

GF128 



 このたびは弊社商品を

 お買い上げいただきありがとうございます。

 この部品表は大切に保管していただき、次のような場合に

 お役立てください。

１．部品注文の場合

   ① 部品ご注文の際は、型式・品番・部品名・個数をご連絡ください。

   ② 部品番号欄中、          印のマークがある場合は、単体販売できませんので、それに該当する

       完備部品をご注文ください。

２．故障した場合

    組立順に図解していますので、分解組立の参考にしてください。

３．故障診断の場合

    サービスマンがこの表を見ながら診断しますので、機械と一緒にお見せください。

４．改良変更

    本部品表は改良のため予告なく変更することがあります。

          補修用部品の供給年限について

  この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年です。

  ただし、供給年限内であっても、特殊部品については納期などをご相談させていただく場合も

  あります。補修用部品の供給は、原則的には上記の供給年限で終了しますが、供給年限経過後

  であっても、部品供給のご要請があった場合には、納期および価格についてご相談させていただ

  きます。

GF128



目 次

項目 ページ

  ロータ詳細 －－－－－－－ 1

  フィードボックス詳細 －－－－－－－ 5

  ホッパ詳細 －－－－－－－ 7

  カバー部詳細 －－－－－－－ 9

  油圧部詳細 －－－－－－－ 11

  エンジン部詳細 －－－－－－－ 13

  ラベル・他詳細 －－－－－－－ 15

  ポンプアッシ・送りモータアッシ詳細 －－－－－－－ 17

  バルブアッシ詳細 －－－－－－－ 19

  テンションアーム詳細 －－－－－－－ 21

  プーリ詳細 －－－－－－－ 23

  本体フレーム詳細 －－－－－－－ 25

  アイドラ詳細 －－－－－－－ 27

  トラックローラ詳細 －－－－－－－ 29

  カウンター詳細 －－－－－－－ 31

  ハンドル詳細 －－－－－－－ 33

  走行クラッチレバー詳細 －－－－－－－ 35

  ブレーキレバー詳細 －－－－－－－ 37

  主変速レバー詳細 －－－－－－－ 39

  サイドクラッチレバー詳細 －－－－－－－ 41

  ミッションケース詳細 －－－－－－－ 43

  主軸詳細 －－－－－－－ 45

  ミッション軸Ｂ詳細 －－－－－－－ 47

  サイドクラッチ軸詳細 －－－－－－－ 49

  車軸詳細 －－－－－－－ 51

  ブレーキ詳細 －－－－－－－ 53

  サイドクラッチ詳細 －－－－－－－ 55

  主変速詳細 －－－－－－－ 57

GF128



 FIG.１  ロータ詳細（１）

注 意  図中、※印部品は台車部品になります。

－1－ GF128



TAB.１  ロータ詳細（１）
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1281011-1 フレーム 1

2 11053-51225 ボルト 9 M12×1.75×25

3 14512-51200 バネザガネ 9 M12用3号

4 14015-01200 ヒラザガネ 5 M12用

5 12113-50124 ナット 4 M12×1.75

6 GF1282110-1 ロータ 1

7 GF1282310-1 チッパバ 2

8 11370-31220 ロッカクアナツキボルト 6 M12×1.75×20

9 14522-11200 サラバネザガネ 6 M12，2H

10 GF1282010-1 チッパバブラケット 2

11 11370-31230 ロッカクアナツキボルト 6 M12×1.75×30

12 14522-11200 サラバネザガネ 6 M12，2H

13 GF1282510-1 スクレーパ 2

14 11370-31220 ロッカクアナツキボルト 4 M12×1.75×20

15 14522-11200 サラバネザガネ 4 M12，2H

16 GF1281511-1 サイドプレート 1

17 11053-51225 ボルト 5 M12×1.75×25

18 11053-51230 ボルト 2 M12×1.75×30

19 14512-50120 バネザガネ 7 M12用2号

20 GF128271A-1 ロータストッパピン 1

21 11125-50820 ボルト 1 M8×1.25×20 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

22 A300070250 インロウツキマルフランジユニット 1 UCFC208

23 11053-51245 ボルト 4 M12×1.75×45

24 14512-50120 バネザガネ 4 M12用2号

25 GF1287310-1 インロウツキマルフランジユニット 1 UCFC208E3

26 GF128791R-1 ジクウケカバー 1 UCFC208FD用, 赤

27 11053-51245 ボルト 4 M12×1.75×45

28 14512-50120 バネザガネ 4 M12用2号

29 GF1281111-1 メンテナンスカバーＡ 3

30 GF1281211-1 メンテナンスカバーＢ 1

31 11125-50812 ボルト 14 M8×1.25×12 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

32 GF1283411-1 シュータ 1

33 11125-50820 ボルト 4 M8×1.25×20 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

34 GF128361R-1 シュータキャップ 1

35 11053-51607 ボルト 1 M16×2.0×140

36 14015-01600 ヒラザガネ 2 M16用

37 12403-11160 ユーナット 1 M16×2.0

38 GF115191A-1 シュータキャップコテイピン 1 GF115

39 GF115201A-1 カラーＤ 1 GF115

40 15411-00325 スプリングピン 1 φ3×25

41 T30045810-1 バネ 1 SM40-A

－2－ GF128



 FIG.2  ロータ詳細（２）

－3－ GF128



TAB.2  ロータ詳細（２）
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128542A-1 ベルトオサエB 1

2 11053-51225 ボルト 1 M12×1.75×25

3 14512-50120 バネザガネ 1 M12用2号

4 14015-01200 ヒラザガネ 1 M12用

5 GF128541A-1 ベルトオサエA 1

6 11053-51225 ボルト 1 M12×1.75×25

7 14512-50120 バネザガネ 1 M12用2号

8 14015-01200 ヒラザガネ 1 M12用

9 GF1286210-1 ヘイコウキー 1 12×8×40　両角形

10 GF1286510-1 ロータプーリ 1 160-B-2

11 A10000517-1 ボルト 1 M12×1.75×25 (左ﾈｼﾞ, 8.8, ﾕﾆｸﾛ)

12 GF128291A-1 プレート 1

13 13491-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×20 (ﾄｶﾞﾘ先)

14 13493-11020 ロッカクアナツキトメネジ 1 M10×1.5×20 (ｸﾎﾞﾐ先)

15 GF128281A-1 カラー 1

16 GF128491A-1 アイドラアームＡ 1

17 16611-15610 グリスニップル 1 A-MT6×1

18 14015-02000 ヒラザガネ 1 M20用

19 15511-50440 ワリピン 1 φ4×40

A300900090  アイドラ 1 VFF-8062

A300900770 アイドラ 1 ↑部変, VFF-7050

21 A300900100 アイドラジク 1 Z6203W×35

22 GF115711A-1 テンションバネ 1 GF115

23 11153-50840 ボルト 1 M8×1.25×40

24 14512-50080 バネザガネ 1 M8用

25 12113-50084 ナット 2 M8×1.25

26 11153-50830 ボルト 1 M8×1.25×30

27 12113-50084 ナット 1 M8×1.25

28 GF1155210-1 ロータクラッチワイヤー 1 GF115

29 C10001011-2 テンションバネ 1 GF150

30 14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

31 15511-50320 ワリピン 1 φ3×20

20

－4－ GF128



 FIG.3  フィードボックス詳細

－5－ GF128



TAB.3  フィードボックス詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1281711-1 ウケバブラケット 1

2 11053-51220 ボルト 4 M12×1.75×20

3 14512-50120 バネザガネ 4 M12用2号

4 GF1282410-1 チッパウケバ 1

5 11077-31225 ボルト 2 M12×1.25×25 (細目), 10.9

6 14512-50120 バネザガネ 2 M12用2号

7 14115-01200 ヒラザガネ 2 M12用 (10)

8 GF128161A-1 ウケバスペーサ 1

9 11077-31225 ボルト 2 M12×1.25×25 (細目), 10.9

10 14512-50120 バネザガネ 2 M12用2号

11 14115-01200 ヒラザガネ 2 M12用 (10)

12 GF1283311-1 オクリローラ 1

13 GF1283510-1 オクリローラジク 1

14 A300070010 フカミゾタマジクウケ 1 6004　2RS

15 A300070050 フカミゾタマジクウケ 1 6908　2RS

16 GF128311R-1 オクリフレームヒダリ 1

17 GF128321R-1 オクリフレームミギ 1

18 14611-50420 Cガタトメワ 1 42　穴用

19 14611-50620 Cガタトメワ 1 62　穴用

20 11153-50816 ボルト 1 M8×1.25×16

21 14512-50080 バネザガネ 1 M8用

22 83001-4177 トクシュヒラザガネ 1 φ9×22×t1.6

GF128301R-1 オクリフレームウエ 1 #1001～1025

GF128301R-2 オクリフレームウエ 1 #1026～

24 11053-51240 ボルト 4 M12×1.75×40

25 14512-51200 バネザガネ 4 M12用3号

12113-50124 ナット 2 M12×1.75, #1001～1025

---------- ---------- - 廃止, #1026～

27 GF1284210-1 オクリモータアッシ 1

28 11370-51240 ロッカクアナツキボルト 2 M12×1.75×40

29 14512-50120 バネザガネ 2 M12用2号

30 C10000898-1 バネ 2 S-CS125TR

31 11370-51240 ボルト 2 M12×1.75×40 (六角穴付)

32 12113-50124 ナット 2 M12×1.75

GF128302R-1 オクリフレームウエホキョウ 1 #1001～1025

---------- ---------- - 廃止, #1026～

34 GF1281910-1 ウケバブラケットスペーサ -

35 GF128631R-1 バネステーヒダリ 1 追加, #1026～

36 GF128632R-1 バネステーミギ 1 追加, #1026～

23

26

33

－6－ GF128



 FIG.4  ホッパ詳細

－7－ GF128



TAB.4  ホッパ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1284512-1 ホッパ 1

2 11125-50820 ボルト 4 M8×1.25×20 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

3 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

4 GF1283810-1 ホッパカーテン 1

5 11125-50820 ボルト 2 M8×1.25×20 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

6 11125-50825 ボルト 2 M8×1.25×25 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

7 12113-50084 ナット 4 M8×1.25

8 GF1287812-1 カーテンオサエ 1

9 A10000569-1 インデックスプランジャ 1 NBK，PMX-6-AK （ﾛｯｸﾅｯﾄ付）

10 GF128481A-1 ホッパーピン 1

11 14612-50160 Cガタトメワ 2 φ16　軸用

12 GF1288111-1 スイッチステー 1

13 GF1284612-1 ホッパテーブル 1

14 GF128471A-1 ホッパヒンジヒダリ 1

15 GF128472A-1 ホッパヒンジミギ 1

16 11053-51225 ボルト 4 M12×1.75×25

17 14512-50120 バネザガネ 4 M12用2号

18 GF1283910-1 ビニルチューブ1 2

19 A310000140 オシボタンスイッチ 1 ANV310NR                        (図欠)

20 GF1158410-1 ハーネス 1 GF115                              (図欠)

21 22550-21003 ヘイタンセツゾクタンシ 1 JIS　C2807　CE5                (図欠)

22 A10000179-1 クリップ 1 2432R225D5                      (図欠)

23 83001-3338-1 コードクランプ 1 T-25                                (図欠)

24 11125-50616 ボルト 1 M6×1.0×16 (平座金,ﾊﾞﾈ座金付)   (図欠)

－8－ GF128



 FIG.5  カバー部詳細

注意  ※印部品は台車部品を示します。

－9－ GF128



TAB.5  カバー部詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1285712-2 ベルトカバーＡ 1

2 GF128181A-1 カバーステー 1

3 11125-50816 ボルト 6 M8×1.25×16 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

4 GF1285812-1 ベルトカバーＢ 1

5 11125-50816 ボルト 3 M8×1.25×16 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

6 GF1286011-1 エンジンガード 1

7 11053-51240 ボルト 2 M12×1.75×40

8 14015-01200 ヒラザガネ 2 M12用

9 14512-51200 バネザガネ 2 M12用3号

10 12113-50124 ナット 2 M12×1.75

11 GF1282011-1 カバーステーＡ 1

12 ＧＦ1286112-1 ベルトカバーＣ 1

13 11125-50816 ボルト 3 M8×1.25×16 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

14 11053-51235 ボルト 1 M12×1.75×35

－10－ GF128



 FIG.6  油圧部詳細

－11－ GF128



TAB.6  油圧部詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

GF1284411-1 スタックバルブアッシ 1 ～#1050

GF1284411-1 スタックバルブアッシ 1 #1051～

2 11053-51220 ボルト 2 M12×1.75×20

3 11053-51225 ボルト 2 M12×1.75×25

4 14512-50120 バネザガネ 4 M12用2号

5 GF1285911-1 バルブブラケット 1

6 29032-40350 ゴムホース (6×350×140) 1 ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4，赤

7 29032-30375 ゴムホース (6×375×105) 1 ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4，緑

8 29032-40750 ゴムホース (6×750×140) 1 ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4，黄

9 29032-40750 ゴムホース (6×750×140) 1 ﾒｽG1/4×ﾒｽG1/4，白

10 29610-30185 ジュシバンド 2 185㎜

11 A10000067-1 スパイラルチューブ 1 18×15×500

12 GF1284210-1 オクリモータアッシ 1

13 GF1284310-1 ポンプアッシ 1

1

－12－ GF128



 FIG.7  エンジン部詳細

注 意  図中、※印部品は台車部品になります。

－13－ GF128



TAB.7  エンジン部詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128551A-1 ベルトオサエC 3

2 11125-50820 ボルト 3 M8×1.25×20 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

3 A315200020 Vベルト 2 B41

4 A315200060 Vベルト 1 B40

5 GF1284310-1 ポンプアッシ 1

6 GF1286610-1 パワーパッケージプーリ 1 112-B-1

7 11053-51020 ボルト 1 M10×1.5×20

8 14512-50100 バネザガネ 1 M10用2号

9 14125-00100 トクシュヒラザガネ 1 φ10.5×φ43×t3.2

10 11125-50820 ボルト 4 M8×1.25×20 (平座金、ﾊﾞﾈ座金付)

11 A315290190 ゴムシート 1 50×38×t2

A300900110  アイドラ 1 VFF-4025

A300900810 アイドラ 1 ↑部変, VFF5025-6201

13 A300900120 アイドラジク 1 Z6201×22

14 GF128501A-1 アイドラアームB 1

15 14612-50160 Cガタトメワ 1 φ16　軸用

16 GF117711A-1 バネ 1 GF115 走行用ﾊﾞﾈ

17 C10001297-1 アイボルト 1 GF120S

18 14015-00800 ヒラザガネ 2 M8用

19 12113-50084 ナット 2 M8×1.25

20 16611-15610 グリスニップル 1 A-MT6×1

21 A10000117-1 グリップ 1 黒, 12×36

22 GF128511R-1 ロータクラッチレバー 1

23 14015-01600 ヒラザガネ 1 M16用

24 15511-50440 ワリピン 1 φ4×40

25 GF1283920-1 ビニルチューブ2 1

26 GF128531A-1 リンク 1

27 14015-00800 ヒラザガネ 1 M8用

28 15511-50320 ワリピン 1 φ3×20

29 11153-50825 ボルト 1 M8×1.25×25

30 14512-50080 バネザガネ 1 M8用2号

31 12113-50084 ナット 2 M8×1.25

32 ＧＦ1284110-1 エンジン 1 富士重工業　EX40D

33 A315200070 Vベルト 1 ｴﾝｼﾞﾝ×中間軸, SB37

34 A315200080 Vベルト 1 中間軸×ﾐｯｼｮﾝ, SB59               (図欠)

12

－14－ GF128



 FIG.8  ラベル・他詳細

ＡＡ部詳細

25

10 10 17 23

21

19

24

13

12

26

1614

5

11

3

2

6
22

6

2

89715204

29

27898

30

28

－15－ GF128



TAB.8  ラベル・他詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1288910-1 ラベルアッシ 1 №2～30

2 C10000917-1 ラベル 2 注意 投入口正面に立たない

3 A350010320 ラベル 1 注意 取扱説明書をよく読む

4 C10000919-1 ラベル 1 警告 ホースを素手で触らない

5 C10000920-1 ラベル 1 注意 作業前の点検

6 C10000921-1 ラベル 2 警告 投入口に手を近づけない

7 C10000922-1 ラベル 1 注意 ｼｭｰﾀの正面に立たない

8 C10000923-1 ラベル 3 警告 ｶﾊﾞｰを開けない

9 C10000924-1 ラベル 2 注意 刃を素手で触らない

10 C10000925-1 ラベル 2 注意 ﾍﾞﾙﾄｶﾊﾞｰ装着

11 A350010310 ラベル 1 注意 ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙ点検

12 GF1288990-1 ラベル 1 警告 急な坂道, ｴﾝｼﾞﾝ始動

13 GF1288960-1 ラベル 1 注意 取説読む, 点検時

14 GF1288940-1 ラベル 1 危険 後進, 坂道

15 A350010080 ラベル 1 警告 排出口に手を近づけない

16 A350010150 ラベル 1 注意 ｴﾝｼﾞﾝを停止する場合

17 GF1288930-1 ラベル 1 注意 ｷﾞﾔﾁｪﾝｼﾞ

18 GF1288920-1 ラベル 1 注意 ﾏﾌﾗｰ高温

19 GF1158960-1 ラベル 1 受け刃

20 C10000933-1 ラベル 1 ﾌｨｰﾄﾞﾚﾊﾞｰ

21 GF1158950-1 ソウサラベル 1 ﾛｰﾀｸﾗｯﾁ入切

22 C10000932-1 ラベル 1 非常停止

23 GF1288970-1 ラベル 1 走行ｸﾗｯﾁ

GF1288980-1 ラベル 1 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ, #1011-#1015

GF1288980-2 ラベル 1 ﾁｪﾝｼﾞﾏｰｸ, #1016-

25 C10000935-1 ラベル 1 ｽﾋﾟｰﾄﾞｺﾝﾄﾛｰﾙ

26 C10001164-1 ラベル 1 送り速度調整

27 GF1158920-1 ラベル 1 sanyokiki

28 GF1158930-1 ラベル 1 GF

29 GF1158940-1 ラベル 1 CHIPPER SHUREDDER

30 C10001435-1 ラベル 1 GF

31 GF1289030-1 プラグレンチ 1 富士重工，EX40D                 (図欠)

32 C10000001-1 ホゴメガネ 1 TM-26                                 (図欠)

33 GF1289000-1 純正部品表 1 本書                                    (図欠)

34 GF1289010-1 取扱説明書 1                                           (図欠)

35 GF1289020-1 エンジン取扱説明書 1 富士重工，EX40D                 (図欠)

24

－16－ GF128



 FIG.9  ポンプアッシ・送りモータアッシ詳細

●ポンプアッシ

●送りモータアッシ

235

4 3赤

緑

71189

1089

黄

白

－17－ GF128



TAB.9  ポンプアッシ・送りモータアッシ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF1284310-1 ポンプアッシ 1 №2～5

2 A305060040 パワーパッケージ 1 PPL3.5BT4L-652Q

3 25012-03522 ホースエルボ 2 G1/4×R1/4

4 A10000053-1 カラーリング 1 3/8, 赤

5 A10000054-1 カラーリング 1 3/8, 緑

6 GF1284210-1 オクリモータアッシ 1 №7～11

7 A305000020 ユアツモータ 1 S-160DD2-K

8 25021-55042 ブッシング 2 R1/2×Rc1/4

9 25012-03522 ホースエルボ 2 G1/4×R1/4

10 A10000056-1 カラーリング 1 3/8, 黄

11 A10000057-1 カラーリング 1 3/8, 白

－18－ GF128



 FIG.10  バルブアッシ詳細

－19－ GF128



TAB.10  バルブアッシ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

GF1284411-1 バルブアッシ 1 №2～12, ～#1050

GF1284411-1 バルブアッシ 1 №2～12・17・18, #1051～

D31510311-1 バルブ 1 TCV451, ～#1050

D31510510-1 バルブ 1 TCV45, #1051～

3 D31160110-1 リュウリョウカンチベン 1 FPSV

4 25155-32500 カイテンホースエルボ 4 G3/8(O.S)×G1/4

5 14820-12014 オーリング 4 P14-1B

11315-30870 ロッカクアナツキボルト 3 M8×1.25×70, ～#1050

11315-30875 ロッカクアナツキボルト 3 M8×1.25×75, #1051～

7 14522-10800 サラバネザガネ 3 M8, 2H

8 14820-12014 オーリング 2 P14-1B

9 A10000056-1 カラーリング 1 3/8, 黄                               (図欠)

10 A10000057-1 カラーリング 1 3/8, 白                               (図欠)

11 A10000053-1 カラーリング 1 3/8, 赤                               (図欠)

12 A10000054-1 カラーリング 1 3/8, 緑                               (図欠)

13 GF1287111-1 イッポンレバーホンタイ 1

14 A10000139-1 グリップ 1 12×36, 赤

15 80103-1139-2 ピン 1 φ5×24, ASV2501

16 15515-50600 スナップピン 1 φ6用

------ ------ - ～#1050

D31163110-1 バルブスペーサ 1 FSV451, #1051～

------ ------ - ～#1050

14820-12010 オーリング 2 P10-1B, #1051～

1

2

6

17

18

－20－ GF128



 FIG.11  テンションアーム詳細

－21－ GF128



TAB.11  テンションアーム詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128A310-1 ﾃﾝｼﾖﾝｱｰﾑ 1

2 GF128E510-1 ﾃﾝｼﾖﾝﾛｰﾗｰ 1

3 GF128R710-1 ﾄﾒﾜC 2 軸用, 15

4 GF128T910-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6202UU

5 GF128S310-1 ﾄﾒﾜC 1 穴用, 35

6 GF128C410-1 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 11×72.5

7 GF128R810-1 ﾄﾒﾜC 1 軸用, 16

8 GF128Y810-1 ﾊﾞﾈｶｹ 1

－22－ GF128



 FIG.12  プーリ詳細

－23－ GF128



TAB.12  プーリ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128Y610-1 ｴﾝｼﾞﾝVﾌﾟｰﾘｰ 1 B4×3

2 GF128N610-1 ﾐｯｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ 1

3 GF128A510-1 ﾐｯｼｮﾝﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 1

4 GF128B610-1 ﾁｯﾊﾟｰﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ 1

5 GF128U710-1 Vﾍﾞﾙﾄ(ﾄｸ 1 B37

6 GF128U810-1 Vﾍﾞﾙﾄ(ﾄｸ 1 B59

7 GF128V410-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 2 8×20　

8 GF128Q710-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 4 12

9 GF128R310-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 3 12

10 GF128W610-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 12×30

11 GF128Q610-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 8 10

12 GF128N410-1 ﾎﾞﾙﾄ 4 10×50 (11T)

13 GF128V710-1 ﾅｯﾄ(ﾊﾞﾈ 4 10

14 GF128C610-1 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ40 1

15 GF128A410-1 ｶｳﾝﾀｰﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ 1

16 GF128F110-1 ｱｲﾄﾞﾗｰｼﾞｸ 1

17 GF128F210-1 ｱｲﾄﾞﾗｰ 1 TPBL-60TG

18 GF128R710-1 ﾄﾒﾜC 2 軸用, 15

19 GF128V810-1 ﾅｯﾄ(ﾊﾞﾈ 1 12

20 GF128R810-1 ﾄﾒﾜC (ｼﾞｸ 1 16

21 GF128E410-1 ﾁｮｳｾﾂﾈｼﾞ 1 94

22 GF128X710-1 ﾄﾒﾅｯﾄ 1 8

23 GF128Q510-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 1 8

24 GF128V610-1 ﾅｯﾄ(ﾊﾞﾈ 1 8

25 GF128L610-1 ﾋｯﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 4×15×88

26 GF128B810-1 ｺｰﾄﾞｵｻｴ 2

27 GF128V310-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 2 6×16

28 GF128X110-1 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ 2 6

GF128K110-1 ミッション 1 FT25-24F1, #1011-#1015

GF128K110-2 ミッション 1 FT25-24FR1, #1016-
29

－24－ GF128



 FIG.13  本体フレーム詳細

－25－ GF128



TAB.13  本体フレーム詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128A610-1 ﾎﾝﾀｲﾌﾚｰﾑ 1

2 GF128P910-1 ｽﾃｯﾌﾟｼﾞｸ 1

3 GF128B110-1 ｽﾃｯﾌﾟ 1

4 GF128V510-1 ﾎﾞﾙﾄ(ｽｰﾊﾟﾛﾂｸ 4 10×25

5 GF128Q810-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 14

6 GF128R410-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 14

7 GF128W710-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 14×40

8 GF128M210-1 ﾌｪﾝﾀﾞｰL 1

9 GF128M310-1 ﾌｪﾝﾀﾞｰR 1

10 GF128Q310-1 ﾌｪﾝﾀﾞｰｾﾝﾀｰ 1

GF128H310-1 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 #1011-#1015

GF128H310-2 ﾁｪﾝｼﾞﾌﾟﾚｰﾄ 1 #1016-

12 GF128V310-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 3 6×16

13 GF128V210-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 7 6×12　

14 GF128B410-1 ﾃﾝｼｮﾝｶﾊﾞｰC 1

15 GF128B310-1 ﾃﾝｼｮﾝｶﾊﾞｰB 1

16 GF128B210-1 ﾃﾝｼｮﾝｶﾊﾞｰA 1

17 GF128M410-1 ﾎﾟｯﾌﾟﾘﾍﾞｯﾄ 4 STST63

18 GF128B510-1 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰ 1

19 GF128V410-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 6 8×20

20 GF128M110-1 ｽﾃｯﾌﾟﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

21 GF128X210-1 ﾂﾊﾞﾂｷﾅｯﾄ 1 8

11

－26－ GF128



 FIG.14  アイドラ詳細

－27－ GF128



TAB.14  アイドラ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128Y410-1 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ ASY 2 №2～4

2 GF128L310-1 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝ 2

3 GF128T610-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 6005

4 GF128U610-1 ｼｰﾙ 2 TC304707

5 GF128S110-1 ﾄﾒﾜC 2 軸用, 25

6 GF128M910-1 ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ 2 47

7 GF128L410-1 ｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2 180×60×37

8 GF128N910-1 ﾕｳﾄﾞｳﾘﾝﾌﾞﾗｹﾂﾄ 1

9 GF128W810-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 14×150

10 GF128R410-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 14

11 GF128W510-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 12×25

12 GF128R310-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 12

13 GF128Q710-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 12

14 GF128X910-1 ﾄﾒﾅﾂﾄ 2 14

－28－ GF128



 FIG.15  トラックローラ詳細

－29－ GF128



TAB.15  トラックローラ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128Y210-1 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ ASY 6 №2～6

2 GF128F610-1 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ 6

3 GF128F410-1 ｶﾌﾞﾃﾝﾘﾝ ｼﾞｸ 6

4 GF128T410-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 12 6002

5 GF128R710-1 ﾄﾒﾜC 12 軸用, 15

6 GF128U310-1 ｼｰﾙ 12 TC153206

7 GF128B910-1 ｵｲﾙｼｰﾙｶﾊﾞｰ 12

8 GF128Q710-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 12 12

9 GF128V810-1 ﾅﾂﾄ(ﾊﾞﾈ 12 12

10 GF128W510-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 12×25

11 GF128R310-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 12

12 GF128L210-1 ｽﾌﾟﾛｹﾂﾄ 2

13 GF128M710-1 Cﾄﾒﾜ 2 25

14 GF128Q910-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 16

15 GF128Y110-1 ﾐｿﾞﾂｷﾅﾂﾄ 2 16

16 GF128T210-1 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2 4.0×40

17 GF128F510-1 Uﾎﾞﾙﾄ 2

18 GF128V910-1 ﾅﾂﾄ (ｻﾗﾊﾞﾈ 4 10

19 GF128X810-1 ﾄﾒﾅﾂﾄ 4 10

20 GF128W410-1 ﾎﾞﾙﾄ 1 10×70

21 GF128Q610-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 10

22 GF128V710-1 ﾅﾂﾄ(ﾊﾞﾈ 1 10

23 GF128P110-1 ｲｺﾗｲｻﾞ 2

24 GF128M810-1 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ 2 B-MT6X1

25 GF128Y510-1 Mﾗｲﾅｰ 4 MB3025

26 GF128A110-1 ﾜﾂｼﾔｰ 2 12.5×45×4.5

27 GF128W910-1 Uﾅｯﾄ 1 8

－30－ GF128



 FIG.16  カウンター詳細

－31－ GF128



TAB.16  カウンター詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128Y710-1 ｶｳﾝﾀｰｼﾞｸﾌﾟｰﾘｰ 1

2 GF128A210-1 ｶｳﾝﾀｰｼﾞｸ 1

3 GF128E910-1 ﾋﾟﾛｰﾌﾞﾛｯｸ 2 UCPE204

4 GF128F710-1 ｻﾞｶﾞﾈ 1 8.5×22×2.3

5 GF128V410-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 1 8×20

6 GF128B710-1 ﾋﾟﾛｰﾀﾞｲ 2

7 GF128V510-1 ﾎﾞﾙﾄ(ｽｰﾊﾟﾛｯｸ 4 10×25

8 GF128T310-1 ｷｰ 1 5×5×40

9 GF128V510-1 ﾎﾞﾙﾄ(ｽ-ﾊﾟﾛﾂｸ 4 10×25

－32－ GF128



 FIG.17  ハンドル詳細

－33－ GF128



TAB.17  ハンドル詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128A710-1 ﾊﾝﾄﾞﾙ 1

2 GF128Q110-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ A 1

3 GF128Q210-1 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ B 1

4 GF128V210-1 ﾎﾞﾙﾄ(ﾋﾗｽｰﾊﾟ 6 6×12

5 GF128E310-1 ﾆｷﾞﾘ 2 25.4

6 GF128W310-1 ﾎﾞﾙﾄ 2 10×25

7 GF128X810-1 ﾄﾒﾅﾂﾄ 2 10

8 GF128M510-1 ﾋﾞﾆｰﾙﾎｰｽ 1 12×15 (30L)

－34－ GF128



 FIG.18  走行クラッチレバー詳細

－35－ GF128



TAB.18  走行クラッチレバー詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128P610-1 ｿｳｻﾚﾊﾞｰ 1

2 GF128Q610-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 10

3 GF128R510-1 ﾄﾒﾜC (ｼﾞｸ 2 10

4 GF128L810-1 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 2.3×16.5×250

5 GF128L710-1 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 4.0×17.5×80

6 GF128P710-1 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔｰ 1 1060

7 GF128Q510-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 1 8

8 GF128N110-1 ﾇｹﾄﾒﾋﾟﾝ 1 8

9 GF128M610-1 ﾏｲｸﾛｽｲｯﾁ 1

10 GF128C110-1 ﾆｷﾞﾘ 1 (ｱｶ)

11 GF128N310-1 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 2 M3×20

12 GF128N210-1 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 2 M3

13 GF128X410-1 ﾅﾂﾄ 2 3

14 GF128A910-1 ｼﾄﾞｳｱﾝｾﾞﾝﾊｰﾈｽ 1

15 GF1287010-1 スロットルレバー 1

16 GF1285610-1 アクセルワイヤー 1

－36－ GF128



 FIG.19  ブレーキレバー詳細

－37－ GF128



TAB.19  ブレーキレバー詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128A810-1 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔｰ (ﾌﾞﾚｰｷ 1

2 GF128R510-1 ﾄﾒﾜC 1 軸用, 10

3 GF128L510-1 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 3.2×17.5×86

4 GF128C510-1 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾝｹﾂﾘﾝｸ 1

5 GF128Q510-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 1 8

6 GF128N110-1 ﾇｹﾄﾒﾋﾟﾝ 1 8

7 GF128L910-1 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 0.8×8×40

－38－ GF128



 FIG.20  主変速レバー詳細

－39－ GF128



TAB.20  主変速レバー詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128P410-1 ﾁｴﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ 1

2 GF128E810-1 ﾆｷﾞﾘ A 1 (ｵﾚﾝｼﾞ)

3 GF128S810-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 6.0A×30

4 GF128S610-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 1 3.5A×30

5 GF128P510-1 ﾁｴﾝｼﾞﾄﾒﾜ 1

6 GF128C310-1 ﾋﾂﾊﾟﾘﾊﾞﾈ 1 1.6×12.5×54

－40－ GF128



 FIG.21  サイドクラッチレバー詳細

－41－ GF128



TAB.21  サイドクラッチレバー詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128P310-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ L 1

2 GF128P210-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ R 1

3 GF128P810-1 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾜｲﾔｰ 2 1090

4 GF128Q510-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 4 8

5 GF128S910-1 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2 2.0×15

6 GF128Q710-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 12

7 GF128T110-1 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2 2.5×20

8 GF128N110-1 ﾇｹﾄﾒﾋﾟﾝ 2 8

－42－ GF128



 FIG.22  ミッションケース詳細

－43－ GF128



TAB.22  ミッションケース詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128N710-1 ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ (ﾌﾞﾚｰｷ ｶﾞﾜ 1

2 GF128N810-1 ﾐﾂｼﾖﾝｹｰｽ (ﾆﾕｳﾘﾖｸｶﾞﾜ 1

3 GF128F810-1 ｼﾔｼﾞｸﾎﾙﾀﾞｰ L 1

4 GF128F910-1 ｼﾔｼﾞｸﾎﾙﾀﾞｰ R 1

5 GF128G110-1 ｸﾗﾂﾁﾂﾒ 2

6 GF128G210-1 ｷﾕｳﾕｾﾝ(ｱﾅﾂｷ 1 KRM-B15

7 GF128N510-1 ﾄﾞﾚﾝﾌﾟﾗｸﾞ 1 PT1/4

8 GF128E710-1 ｼｰﾙｷﾔﾂﾌﾟ 2

9 GF128W210-1 ﾎﾞﾙﾄ 4 8×110

10 GF128Q510-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 16 8

11 GF128R210-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 8 8

12 GF128X510-1 ﾅﾂﾄ 8 8

13 GF128W110-1 ﾎﾞﾙﾄ 4 8×35

14 GF128V110-1 ﾎﾞﾙﾄ (ｽｰﾊﾟﾛﾂｸ 8 8×20

15 GF128E610-1 ﾌﾟﾗｸﾞ 1

16 GF128E110-1 ﾈｼﾞ 1 M12×180

17 GF128X610-1 ﾅﾂﾄ 4 12

18 GF128R310-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 12

19 GF128F310-1 ｱｳﾀｰｳｹ 1

20 GF128U910-1 ﾎﾞﾙﾄ (ｽｰﾊﾟﾛﾂｸ 2 8×16

－44－ GF128



 FIG.23  主軸詳細

－45－ GF128



TAB.23  主軸詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128G310-1 ﾆﾕｰﾘﾖｸｼﾞｸ 1

2 GF128G410-1 ｷﾞﾔ 1 15-18

3 GF128U210-1 ｼｰﾙ 1 TC153007

4 GF128T710-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6202

5 GF128G510-1 ｷﾞﾔ 1 31

6 GF128T510-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 6003

7 GF128K210-1 ﾌﾞﾂｼﾕ 1 161810

－46－ GF128



 FIG.24  ミッション軸B詳細

－47－ GF128



TAB.24  ミッション軸B詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128G610-1 2ｼﾞｸ 1

2 GF128G710-1 ｷﾞﾔ 1 39

3 GF128G810-1 ｷﾞﾔ 1 25-L

4 GF128G910-1 ｷﾞﾔ 1 25-R

5 GF128H110-1 ｷﾞﾔ 1 15

6 GF128T810-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6203

7 GF128H210-1 ｶﾗｰ 1 20.8×25.4×10.5

8 GF128H410-1 ｶﾗｰ 1 20.4×25.4×21.5

9 GF128H510-1 ｶﾗｰ 1 20.8×25.4×22.0

10 GF128U410-1 ｼｰﾙ 1 TC173507

11 GF128K410-1 ﾗｲﾅｰ 1 18×26×0.5

－48－ GF128



 FIG.25  サイドクラッチ軸詳細

－49－ GF128



TAB.25  サイドクラッチ軸詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128H610-1 3ｼﾞｸ 1

2 GF128H710-1 ｷﾞﾔ 1 31-41

3 GF128T810-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 6203

GF128Y910-1 ｷﾞｱ 1 41-L, #1011-#1015

---------- 廃止 - #1016-

5 GF128H810-1 ｷﾞﾔ 1 41-R

6 GF128R910-1 ﾄﾒﾜC (ｼﾞｸ 1 17

7 GF128K310-1 ﾌﾞﾂｼﾕ 1 222512

GF128K510-1 ｶﾗｰ 1 20.8×27.2×9.0, #1011-#1015

GF128K510-2 ｶﾗｰ 1 20.8×27.2×16.0, #1016-

4

8

－50－ GF128



 FIG.26  車軸詳細

－51－ GF128



TAB.26  車軸詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128H910-1 ｼﾔｼﾞｸ L 1

2 GF128J110-1 ｼﾔｼﾞｸ R 1

3 GF128J210-1 ｷﾞﾔ 1 46

4 GF128C710-1 ｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ 1 28

5 GF128S210-1 ﾄﾒﾜC 2 軸用, 50

6 GF128C810-1 ﾎﾞｰﾙｻｻｴﾊﾞﾝ 2

7 GF128C910-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｷﾞﾔ 2 28

8 GF128S110-1 ﾄﾒﾜC 4 軸用, 25

9 GF128D110-1 ｸﾄﾞｳﾎﾞｽ 2

10 GF128D210-1 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 42 4

11 GF128D610-1 ｵｲﾙｼｰﾙｶﾊﾞｰ 6

12 GF128D310-1 ﾗｲﾅｰ 2 2.0×35.5×50

13 GF128D410-1 ｸﾗﾂﾁｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2

14 GF128D510-1 ｶﾗｰ 2 25.2×31.8×27.65

15 GF128T610-1 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 4 6005

16 GF128U510-1 ｼｰﾙ 2 TC254708

17 GF128S410-1 ﾄﾒﾜC 2 穴用, 47

－52－ GF128



 FIG.27  ブレーキ詳細

－53－ GF128



TAB.27  ブレーキ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128J610-1 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾘﾂｹﾀﾞｲ 1

2 GF128X310-1 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ (+ｱﾅ 4 6×12

3 GF128R110-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 6

4 GF128J710-1 ﾌﾞﾚｰｷﾄﾞﾗﾑ 1

5 GF128R610-1 ﾄﾒﾜC 1 軸用, 14

6 GF128D710-1 ﾊﾟﾂｷﾝ (ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ 1

7 GF128J910-1 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾟﾚｰﾄ CMP 1

8 GF128Y310-1 ﾌﾞﾚｰｷｼﾕｰ ASY 1

9 GF128J810-1 ﾛﾂｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3 6×12

10 GF128R110-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 3 6

11 GF128Q410-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 3 6

－54－ GF128



 FIG.28  サイドクラッチ詳細

－55－ GF128



TAB.28  サイドクラッチ詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128J310-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 2

2 GF128J410-1 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰﾋﾟﾝ ｳｴ 2

3 GF128E210-1 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰﾋﾟﾝ ｼﾀ 2

4 GF128S710-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 6.0A×22

5 GF128U110-1 Oﾘﾝｸﾞ 2 1A, P14.0

6 GF128J510-1 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾚﾊﾞｰ 2

7 GF128Q510-1 ｻﾞｶﾞﾈ (ﾐｶﾞｷ 2 8

8 GF128R210-1 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2 8

9 GF128S510-1 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 2 3.5A×22

10 GF128K610-1 ｽﾊﾟｲﾗﾙﾛｰﾙﾋﾟﾝ 2 5.0×22

11 GF128X510-1 ﾅﾂﾄ 2 8

－56－ GF128



 FIG.29  主変速詳細

－57－ GF128



TAB.29  主変速詳細
図番 品      番 部          品          名 個数 摘               要 小売価格(円)

1 GF128K810-1 ｼﾌﾀｰﾛﾂﾄﾞ 1

2 GF128K910-1 ｷﾞﾔｼﾌﾀｰ 1

3 GF128L110-1 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ 1

4 GF128D810-1 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰｶﾞｲﾄﾞ 1

5 GF128U110-1 Oﾘﾝｸﾞ 1 1A, P14.0

6 GF128D910-1 ﾊﾞﾈ (ﾎｰｸ 1

7 GF128C210-1 ｽﾁｰﾙﾎﾞｰﾙ 1 8

－58－ GF128


	はじめに

	補修用部品の供給年限について

	ロータ詳細(1)

	ロータ詳細(2)

	フィードボックス

	ホッパ詳細

	カバー部詳細

	油圧部詳細

	エンジン部詳細

	ラベル・他詳細

	ポンプアッシ・送りモータアッシ詳細

	バルブアッシ詳細

	テンションアーム詳細

	プーリ詳細

	本体フレーム詳細

	アイドラ詳細

	トラックローラ詳細

	名称未設定
	ハンドル詳細

	走行クラッチレバー詳細

	ブレーキレバー詳細

	主変速レバー詳細

	サイドクラッチレバー詳細

	ミッションケース詳細

	主軸詳細

	ミッション軸Ｂ詳細

	サイドクラッチ軸詳細

	車軸詳細

	ブレーキ詳細

	サイドクラッチ詳細

	主変速詳細


